Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 26.09.2018                                                                                              №5567

О внесении изменений в муниципальную

программу адресной социальной поддержки

населения города Набережные Челны

на 2017-2019 годы, утвержденную постановлением

Исполнительного комитета от 03.11.2016 № 5793

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 41 Устава города, решением Городского Совета

от 15.12.2016 № 13/5 «О бюджете муниципального образования город

Набережные Челны на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»,

постановлением Исполнительного комитета от 11.09.2017 № 5326 «Об

утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в муниципальную программу адресной социальной поддержки

населения города Набережные Челны на 2017-2019 годы, утвержденную

постановлением Исполнительного комитета от 03.11.2016 № 5793 (в редакции

постановлений Исполнительного комитета от 10.03.2017 № 1182,

от 14.04.2017 № 2234, от 24.07.2017 № 4318, от 25.09.2017 № 5702,

от 27.09.2017 № 5755, от 04.10.2017 № 5702, от 23.11.2017 № 7195,

от 07.12.2017 № 7601, от 08.08.2018 № 4481, от 19.09.2018 № 5336), следующие

изменения:

1) в разделе II главы 7:

- пункт 5 изложить в следующей редакции:

5. Проведение

торжествен

ного

мероприя

тия,

посвящен

Управление

культуры

Исполнитель

ного

комитета,

администра

1 октября Коли

чес

тво

чело

век

411 158 422 158 410,9

Муници

пальный

бюджет

422,0

Муници

пальный

бюджет

158,0

Муници

пальный

бюджет

ного Дню

старшего

поколения

ция районов

Исполнитель

ного

комитета

- строку «ИТОГО» изложить в следующей редакции:

 итого:    1938 1 685 1 950 1 685 1106,79 1132,0 890,0

2) в разделе IV главы 7:

- пункт 4 изложить в следующей редакции:

4. Оказание

поддержки

детей из

семей,

находящих

ся в

социально-

опасном

положении;

стимулиро

вание семей

по итогам

результатов

конкурсов,

проектов

городского,

республика

нского и

всероссий

ского

уровней

Управление

образования

и по делам

молодежи

Исполнитель

ного

комитета

В течение

года

Коли

честв

о

челов

ек

30 30 30 30 137,0

Муници

пальный

бюджет

135,0

Муници

пальный

бюджет

400, 0

Муници

пальный

бюджет

- в строке «Итого» цифры «1881,0» заменить цифрами «1616,0».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Халимова Р.М.

Руководитель

Исполнительного комитета                      Р.А. Абдуллин